
UCHWAŁA NR XXXIX/..../17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, 1579, 1948) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i poz. 2260) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie działki położonej w Sejnach przy ul. Parkowej, oznaczonej 
numerem geodezyjnym 661/9 o pow. 0, 2303 ha posiadającą Kw nr  SU1N/00006079/5, stanowiącą 
własność Miasta Sejny.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sejny

Romuald Jakubowski

Id: 47A0B7CD-C710-49DB-A97C-BB224678612F. Projekt Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Działka oznaczona numerem 661/9 położona jest przy ul. Parkowej (obok przystanku PKS).

Z powodu trudnej sytuacji finansowej m. Sejny zostaje przeznaczona do zbycia.

Id: 47A0B7CD-C710-49DB-A97C-BB224678612F. Projekt Strona 1 z 1




